
Zarządzenie nr 13 A/2022 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 26 maja 2022 roku 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 13/2022 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w 

Warszawie z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie  

 

Działając na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2022 poz.574) w związku z pkt 12 uchwały nr 16 - 2020/2021 Senatu Akademii Teatralnej 

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 24 maja 2021 roku, zmienionej uchwałą                              

nr 30 - 2020/2021 Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza z dnia 27 września 2021 

roku, określającej warunki i tryb rekrutacji na studia w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

na rok akademicki 2022/2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W ust 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) Prorektor ds. badań naukowych i ewaluacji działalności naukowej w dyscyplinie nauki o 

sztuce jako Przewodniczący Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej, 

2. W Załączniku nr 9 do Zarządzenia nr 13 następuje zmiana w składzie KIERUNKOWEJ KOMISJI 

DS. PRZEPROWADZENIA REKRUTACJI NA KIERUNEK WIEDZA O TEATRZE (studia I stopnia 

oraz studia II stopnia). Skład Komisji jest następujący: 

1. dr Paweł Płoski – przewodniczący  

2. dr Wojciech Świdziński 

3. dr Mateusz Żurawski 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
    REKTOR  

 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


